
UCHWAŁA NR XLVII/368/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu Krotoszyńskiego  na 
dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krotoszynie.

Na podstawie art. 10 ust. 2 , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      
( Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z   budżetu Miasta i   Gminy w   formie dotacji celowej dla Powiatu 
Krotoszyńskiego w   wysokości 32.000 zł (słownie: trzydzieścidwatysiącezłotych) na dofinansowanie działalności 
bieżącej Warsztatu Terapii Zajęciowej w   Krotoszynie w   roku 2018.

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną  w umowie pomiędzy Powiatem 
Krotoszyńskim, a  Miastem i Gminą Krotoszyn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z   dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: 255DF41D-C556-4DAD-9163-A3D59C5A8B3C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W roku 2017 do Burmistrza Krotoszyna wpłynął wniosek z prośbą o dofinansowanie działalności bieżącej

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krotoszynie. W związku z tym, że Warsztaty Terapii Zajęciowej w

Krotoszynie są jednostkami realizującymi zadania własne powiatu, to Miasto i Gmina Krotoszyn przekaże

pomoc finansową Powiatowi Krotoszyńskiemu na realizację ww. zadania. Podstawą udzielenia pomocy

będzie zawarta umowa zgodnie z przepisami art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych. Wobec powyższego podjęcie niniejszej jest uzasadnione.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 255DF41D-C556-4DAD-9163-A3D59C5A8B3C. Uchwalony Strona 1




